
PARIS SAINT-LAZARE  CONFLANS SAINTE-HONORINE  PONTOISE 

Toutes les nuits du lundi 05 au jeudi 08 octobre 2015 inclus, 
de 22h00 jusqu’à la fin du service.  
 Travaux inopinés au niveau d’Argenteuil. 

Allongement du temps de parcours  
maximum indicatif valable dans les 2 sens de circulation 
Montée autorisée à bord des bus avec un titre de transport valable. 

+60min 
 MAXIMUM 

en soirée 

Travaux 

 inopinés 

BUS

Argenteuil            22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00

Le Val d'Argenteuil 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06

Cormeilles en Parisis 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13

La Frette Montigny 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20

Herblay 22:27 22:57 23:27 23:57 00:27 00:57 01:27

Conflans Sainte-Honorine 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14 01:44

Conflans fin d'Oise bas 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24 01:54

BUS

Conflans fin d'Oise bas 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00

Conflans Sainte-Honorine 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40 01:10

Herblay 22:27 22:57 23:27 23:57 00:27 00:57 01:27

La Frette Montigny 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34

Cormeilles en Parisis 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 01:11 01:41

Le Val d'Argenteuil 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48 01:18 01:48

Argenteuil 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24 01:54

             Bus entre Argenteuil  Conflans fin d’Oise bas 

             Bus entre Conflans fin d’Oise bas  Argenteuil  

La circulation des trains est modifiée sur la ligne J:  
Aucun train entre Argenteuil  Conflans Sainte-Honorine  

Bus entre Argenteuil  Conflans fin d’Oise bas 
Trains entre Paris Saint-Lazare  Pontoise sans arrêt de Conflans fin d’Oise à Paris Saint-Lazare. 

Pour se rendre à Argenteuil, merci d’emprunter les trains de la ligne J: 
Paris Saint-Lazare  Ermont Eaubonne 

L M M J V S D
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

octobre


